
T RAITEUR 

Involtini (au choix)  _______________________ 0,90 € / Pièce

Oignons Balsamiques (18€/Kg)   ____________  1,80 € / 100g

Artichauts à la romaine (18€/Kg)  ________ 1,80 € / 100g

Poivrons lanières (18€/Kg) __________________ 1,80 € / 100g

Tomates confites (38€/Kg)  _________________ 3,80 € / 100g

Olives Taggiasche (23€/Kg)  _______________   2,30 € / 100g

Mini Poivrons au thon (49€/Kg)_______________ 4,90 €/100g

Jambon Parme affiné 16 mois (32€/Kg) ___   3,20 € / 100g

Jambon de Parme entier______________________   28 € / kg
Affiné 16 mois (environ 7kg ) Non tranché. 

Speck (23€/Kg) ___________________________   2,30 € / 100g

Spianata  (24€/Kg) ________________________  2,40 € / 100g

Mortadelle pistachée (19€/Kg)  ____________  1,90 € / 100g

Jambon cuit aux herbes (24€/Kg) _________   2 ,40 € / 100g

Parmigiano Reggiano (33€/Kg) ____________  3,30 € / 100g

Gorgonzola (20€/Kg)  _____________________   2,00 € / 100g

Provolone (20€/Kg) ______________________  2,00 € / 100g

Mozzarella di Bufala 150g  (20€/Kg) _______ 3,00 € / Pièce

Fontina (29€/Kg)      _______________________  2,90 € / 100g

Taleggio (18,40/kg) ________________________  1,84 € /100g

Ricotta (24€/kg) __________________________   10,80€ /450g

HUILE & VINAIGRE

Vinaigre balsamique 250ml avec bec (28.4€/l) ____   7,10 €

Vinaigre balsamique blanc 500ml (9,80€/l) ________   4,90 €

Huile d’olive  5L (7.76€/l)  ________________________   38,80 €

Huile d’olive 250ml (23.6€/l) _______________________  5,90 €

DIVERS

Amaretti sachet 200gr. (33€/kg)  _________________    7,00 €

Cantucci 200g (17€/kg) __________________________  3,40 €

Perles chocolatées en boîte 250g (26€/kg)_________ 5,20 €

Olives taggiasche dénoyautées 1Kg.  (22.90€/kg) _ 22,90 €

Pâtes encre de seiche 250gr. (16€/kg)_____________  4,00 €

Pâtes piments rouges 250gr. (16€/kg) ______________ 4,00 €

Pâtes ail&basilic 250gr.(16€/kg) ____________________ 4,00 €

Pâtes truffe 250gr.(18€/kg)  ________________________ 4,50 € 

Pâtes de Gragnano  Fresine  500gr.(5€/kg)  ________ 2,50 €

Pâtes de Gragnano  Linguine 500gr.(5€/kg)  _______  2,50 €

Pâtes de Gragnano  Mezze maniche 500gr.(5€/kg)   2,50 €

Pâtes de Gragnano  Parpadelle 250g (7€/kg)  ______1,75 €

Pâtes de Gragnano  Spaghetti XXL (8,49€/kg)  _____  8,49 €

Pesto tomates séchées ou ail basilic 1 kg  (11€/kg) _11,00 €

Pesto pepperoni 1 kg  (16€/kg) ___________________ 16,00 €

Crème d’artichauts 1 kg (17,50/kg) ________________17,50 €

Crackers 250g (8€/kg)_____________________________ 2, 00 € 

Gressins 200g (12€/kg) ___________________________    2,40 €SA
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